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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSADM. HELSINGØR ApS
Sørupvej 64
3480 Fredensborg

CVR-nr: 32329365
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
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Ledelsesberetning
Hovedaktiviteter

.Handel og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Normal.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for .Regnskabsklasse B
GENERELT 
Årsregnskabet 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for
virksomheder i regnskabsklasse B og efter regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.
AFSKRIVNINGER 
De regnskabsmæssige afskrivninger er foretaget ud fra en vurdering af aktivernes økonomiske levetid for
virksomheden. 
De immaterielle og materielle anlægsaktiver afskrives lineært over følgende perioder:
Småanskaffelser udgiftsføres i anskaffelsesåret.
TILGODEHAVENDER 
Hensættelse til imødegåelse af tab på tilgodehavender er foretaget efter en individuel bedømmelse af de
enkelte fordringer.
SKAT 
Forventet aktuel skat af årets indkomst udgiftføres i resultatopgørelsen sammen med reguleringen af udskudt
skat opstået ved forskelle i den skattemæssige og driftsøkonomiske opgørelse af resultatet. Herefter afsættes
skyldig og udskudt skat i balancen.
ØVRIG GÆLD 
Øvrig gæld er optaget til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015 2014
kr. kr.

Nettoomsætning  .............................................................................. 0 0

Bruttoresultat  ................................................................................ 0 0

Resultat af ordinær primær drift  ................................................ 0 0

Ordinært resultat før skat  ............................................................ 0 0

Årets resultat  ................................................................................. 0 0

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat  .............................................................................. 0 0

I alt  .................................................................................................. 0 0
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Balance 31. december 2015
Aktiver

Note 2015 2014
kr. kr.

Andre tilgodehavender  ................................................................... 80.000 80.000

Tilgodehavender i alt  ................................................................... 80.000 80.000

Omsætningsaktiver i alt  ............................................................... 80.000 80.000

Aktiver i alt  ................................................................................... 80.000 80.000



Side 8 af 8

CVR-nr. 32329365

Balance 31. december 2015
Passiver

Note 2015 2014
kr. kr.

Registreret kapital mv.  ................................................................... 80.000 80.000

Egenkapital i alt  ........................................................................... 80.000 80.000

Passiver i alt  ................................................................................. 80.000 80.000


